Протокол № 1
заседания аттестационной комиссии

 Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация
«Союз дорожников и строителей Курской области»

15 февраля 2012г.

 г. Курск

 ул. Бойцов 9-й дивизии, д. 179 А
Начало заседания: 11-00  час.

Конец заседания:  11-30 час.

На заседании присутствовали члены аттестационной комиссии  Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту - Партнерство):

Члены аттестационной комиссии  Партнерства

Извеков Владимир Иванович (ген.директор ООО «СтроительствоЭксплуатацияРеклама»).
Каратеев Денис Сергеевич (ген.директор ООО «КАДЭС»).
Рухадзе Григол Тенгизович (ген.директор ЗАО «Фатежское ДРСУ №6»).
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя  и секретаря заседания аттестационной комиссии Партнерства.

2. О выдаче аттестатов сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование.

1.По первому вопросу с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания аттестационной комиссии  Партнерства слушали Каратеева Дениса Сергеевича, который предложил следующие кандидатуры: Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича».

Голосовали:

«За» -  3 (три) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича».

2. По второму вопросу повестки дня выступил Извеков Владимир Иванович, который доложил присутствующим о том, что на данный момент времени от учебных заведений получены акты оценки уровня знаний, подтверждающие прохождение специалистами тестирование по оценке уровня знаний. Предложил рассмотреть вопрос о выдаче аттестатов сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование.
На голосование ставится вопрос: «Выдать аттестаты сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование, а именно:

1. Цуканову Виктору Андреевичу;

2. Сазоновой Юлии Валерьевне;

3. Ротмировой Алле Борисовне;

4. Петроченко Ирине Евгеньевне;

5. Переверзеву Вячеславу Леонидовичу;

6. Карамышеву Петру Николаевичу;

7. Зайцевой Ирине Анатольевне;
8. Верещаку Дмитрию Владимировичу;

9. Умеренкову Валерию Васильевичу;

10. Мартынову Дмитрию Александровичу;

11. Ломакину Сергею Михайловичу;

12. Кузнецову Олегу Владимировичу;

13. Кузнецову Евгению Владимировичу;

14. Горлову Юрию Александровичу;

15. Гурьеву Андрею Григорьевичу;
16. Комову Александру Дмитриевичу;

17. Барышниковой Зое Дмитриевне;

18. Бологову Александру Евгеньевичу;

19. Ефименко Юрию Анатольевичу;

20. Шумакову Александру Сергеевичу;

21. Филатовой Светлане Владиславовне;

22. Пироженко Ларисе Николаевне;

23. Орловой Ирине Юрьевне;
24. Куниной Розе Моисеевне;

25. Маслюковой Галине Петровне;

26. Комкову Анатолию Михайловичу;

27. Королькову Игорю Борисовичу;

28. Якубо Андрею Юрьевичу;

29. Дешененкову Василию Васильевичу;

30. Богомазову Александру Ивановичу;
31. Суслову Михаилу Юрьевичу;

32. Степанову Александру Васильевичу;

33. Латышеву Борису Алексеевичу;

34. Богомолову Игорю Викторовичу.

Отказать в выдаче аттестата в связи с отрицательным результатом прохождения теста:

1. Букрееву Валерию Николаевичу.

Голосовали:

«За» -  3 (три) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Выдать аттестаты сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование».
Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания

          В.И. Извеков
Секретарь собрания

          Д.С. Каратеев